
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 046, DE 13 DE ABRIL DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando
o Memo 08/2018 – CPIP, RESOLVE:

Art. 1 – DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
constituírem a Comissão local de revisão do PPC do Curso de Especialização em Educação
Intercultural no Pensamento Decolonial e elaboração do Edital da segunda tuma.

Membros SIAPE/Representação 

Edivânia Granja da Silva Oliveira 2784936

João Luiz da Silva 1675190

Maria Aparecida de Sá Martins Menezes 1620627

Edilene Bezerra Pajeú Indígena Truká

Adalmir José da Silva Quilombola Conceição das Criolas

Art. 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência até 31/08/2018.

Vera Lúcia da Silva Augusto Filha
Diretora Geral 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Floresta
Rua Projetada, S/N, Caetano II - N4 - CEP: 56400-000 – Floresta-PE | Fone: (87) )3877-2827 – (87)3877-1104

www.ifsertao-pe.edu.br | 


		2018-04-23T11:47:11-0300
	Floresta - PE
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento




